
АДМИНИСТРАЦИЯ 
___________ ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА___________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от o& bU ) №

г. Талица

О внесении изменения в состав комиссии по формированию реестров 
программ дополнительного образования

В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь п. 3.4 
Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в 
Талицком городском округе, утвержденным постановлением Администрации 
Талицкого городского округа от 02.09.2019 № 570,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по формированию реестров программ 
дополнительного образования, утвержденный постановлением 
Администрации Талицкого городского округа от 19.12.2019 № 790 
«О создании комиссии по формированию реестров программ 
дополнительного образования» следующие изменения, слова «Бирюкова 
Анна Сергеевна -  ведущий специалист Управления образования 
Администрации Талицкого городского округа, секретарь комиссии» заменить 
словами «Третьякова Надежда Сергеевна - ведущий специалист Управления 
образования Администрации Талицкого городского округа, секретарь 
комиссии».

2. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах 
Администрации Талицкого городского округа, Управления образования 
Администрации Талицкого городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

А.Г. Толкачев


